segunda-feira, 28 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00064 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PORTARIA N°. 034/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Processo Seletivo."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear JúLIO CEZAR BARRETO E SILVA, aprovado no Processo Seletivo para

o Cargo TUTOR DA UNO PAR, classificado em 10 lugar, com carga horaria de 10 horas

semanais.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de março de 2012.

L

Telefax 074 3627-2121 www.mi.uelcalmon.ba .• ov.br Av. Odonel Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD558504255FAFCE827FFCA609166194